panpinum ... d'assò: “<pàmpols i suc de móra agresta, i> aquestes coses totes” Z⁵; “palpinum et succum elege et ius de mora campesti. Hoc succos” A; “pamprum et ius de mora campesti. Et hec omnia” **Ha**; “pompinos et moras campestres tere, et succo” H; “panpinos et moras campestres tere, et succo” L; “pampinos et moras campestres tere, et succo” Q; “pampinum et ius sive succum de campestri mora et” Gil (*De accipiter* 8.3), p. 196, l. 12 (f. 13v) i “pampinum et ius de campestri mora et hec omnia” **Gil** (*De accipiter* 8.3), p. 198, l. 1 (f. 13v).

banya: “bayna” LP i Rg; “gita” Z⁵; “supersparge” A; “sparge” Ha; “unge” HQ; “intinge” L; “sparge super” Gil (*De accipiter* 8.3), p. 196, l. 12 (f. 13v) i p. 198, l. 1-2 (f. 13v).

sovén: “souen” GB, Gr, FS i Rg.

de: “d” Rg. | lo loc de: “sobre” Z⁵.

e d'assò banya sovén lo loc de les tynes que roen les penes: “i> aquestes coses totes gita sovén sobre les tynyes que roen les penes” Z⁵; “Hoc succos per illa loca supersperge frequenter ubi tinee pennas corrodunt” A; “Et hec omnia sperge frequenter per loca ubi tinee pennas manducant” Ha; “et succo pennas unge” HQ; “et succo pennas intinge” L; “et sperge super illa loca ubi tineea pennas rodit” Gil (*De accipiter* 8.3), p. 196, l. 12-13 (f. 13v) i “et hec omnia sperge super loca illa ubi pennas tineea demollitur” Gil (*De accipiter* 8.3), p. 198, l. 1-2 (f. 13v). **NZ⁵ barregen AHa(Gil)**. | *Si aurà tynes, trenca panpinum e suc de móra agresta e d'assò banya sovén lo loc de les tynes que roen les penes*: “Ítem, si aurà tynyes, trenca <pàmpols i suc de móra agresta, i> aquestes coses totes gita sovén sobre les tynyes que roen les penes” Z⁵; “Si tineas habuerit, confringe [ms. confriget] palpinum et succum elege et ius de mora campestri. Hoc succos per illa loca supersperge frequenter ubi tinee pennas corrodunt” A; “Si tineas habuerit, confringe pamprium et ius de mora campestri. Et hec omnia sperge frequenter per loca ubi tinee pennas manducant” Ha; “Si tineas habuerit, pompinos et moras campestres tere, et succo pennas unge” H; “Si tineas habuerint, panpinos et moras campestres tere, et succo pennas intinge” L; “Si tineas habuerit, pampinos et moras campestres tere, et succo pennas unge” Q; “[De tineea tertium capitulum]. Accipiter, si tineam passus fuerit, [...]. Ítem, confringe pampinum et ius sive succum de campestri mora et sperge super illa loca ubi tineea pennas rodit” Gil (*De accipiter* 8.3), p. 196, l. 9-13 (f. 13v) i “Ítem, confringe pampinum et ius de campestri mora et hec omnia sperge super loca illa ubi pennas tineea demollitur” Gil (*De accipiter* 8.3), p. 198, l. 1-2 (f. 13v). **Gil repeteix al mateix capítol.**